广西蓝天航空职业学院食堂三楼对外承包经营招标

为进一步强化学校后勤管理，提高膳食质量和服务水平，经学校研究决定，我校对即将装修完毕的食堂三楼经营权进行对外公开招标，现公告如下：
一、招标项目概述
1．招标项目：广西蓝天航空职业学院食堂三楼承包经营权。
2．学校及食堂基本情况：广西蓝天航空职业学院现有在校师生10000人，三楼饭堂面积约为9000平方米，其中后厨约3000平方米，大厅约为6000平方米。
二、招投标方式
自主投标、综合评标、择优中标。
三、招标经营期限
5至10年，如经考核经营良好可以续签。
合同期内因非抗力因素造成合同被迫中止，学校不承担补偿责任。
4、 招投标人资格
1、投标人为独立法人资格的餐饮服务企业，具备有效的营业执照、税务登记证书、银行开户许可证、现经营学校食堂的食品经营许可证和其他相关资质证件。
2、投标人具有从事经营团餐或高校食堂的经历，并取得良好业绩（以合同为准）；在以往经营过程中无食物中毒、恶性事件等安全事故发生（以投标方经营的学校或企业食堂开具的近两年无食物中毒、火灾、生产事故、重大投诉等情况的证明为考评依据）。
3、投标人应具有完善的餐饮管理体系及管理标准。
4、本次参与投标的餐饮企业只能选取一个标段，不允许多选。
5、本次招标不接受联合体投标，不得转包。
五、报名时需提供以下资料：
1、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书和被授权人身份证明；
2、企业营业执照副本；
3、税务登记证书、银行开户许可证和现经营学校食堂的食品经营许可证副本；
4、投标人具有从事经营团餐或高校食堂的经历，并取得良好业绩（以合同为准）；在以往经营过程中无食物中毒、恶性事件等安全事故发生（以投标方经营的学校或企业食堂开具的近两年无食物中毒、火灾、生产事故、重大投诉等情况的证明为考评依据）；
5、投标人应具有完善的餐饮管理体系及管理标准证明；
以上资料报名时查验原件，留存复印件两套（复印件须按顺序装订成册并加盖投标人公章，法定代表人授权委托书留原件）。
六、承包须知
[bookmark: _GoBack]1、承包商需垫付学校三楼饭堂装修费约700万元（不计息），从后期应付承包金中相应扣减，直至扣减完毕。
3、中标企业不得将食堂私自转让或委托他人经营，更不能在校内搞不法经营。一经发现，学校有权取消其承包资格，并给予经济处罚或法律诉讼。
4、食堂水、电、煤气及人员工资费用由承包商负责承担。经营所需其它设备由承包人自备，采购的设施设备必须符合相关规定，到期后所采购的设施设备由承包商自行处理。
5、承包商负责食堂日常管理，同时必须无条件接受学校管理，承包期内食堂一切食品、卫生、安全责任由承包企业全权负责。
（1）食堂米、面、油等大宗商品必须按上级相关规定实行定点采购。
（2）食品采购、贮藏、加工、销售环节必须按程序办理，并符合相关管理规定。
（3）保证一日三餐准点开餐，自觉接受并服从学校监管，保证饭菜足量、优质，做到品种多样、价格合理。
（4）用工必须符合《劳动合同法》要求，工作人员必须持证上岗，遵守法律法规及学校规章制度，规范操作，热情周到服务师生。
（5）食堂的消毒、卫生、防疫、就餐环境必须达到市场监督所规定的标准。
七、评标方法
本次招标将遵循公平、公正和诚实信用的原则，学校招标领导小组将根据投标企业资质、企业实力、经营方式、经营成效、信誉度、社会口碑、服务承诺综合评标，确定中标企业。
八、时间安排
1、9月19日至9月26日成立招标工作领导小组，制定招标实施方案，发布招标公告。
2、9月27日至30日接受投标人到学校食堂参观并进行投标登记。
联系人：袁老师  联系电话13768675999
3、10月1日10点在学校天宫楼后勤办公室组织召开评标会：
（1）递交、复核投标企业投标资料；
（2）投标人阐述食堂经营方案和服务承诺；
（3）招标领导小组根据投标企业资质、公司实力、经营方式、经营成效、信誉度、社会口碑综合评标，确定中标企业；
九、本方案解释权在广西蓝天航空职业学校食堂招标领导小组，其它未尽事宜，以招标领导小组通知为准。
十、本公告在《广西蓝天航空职业学院》网站上发布。

广西蓝天航空职业学院2022年9月19日